PAGE
3

  [image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  "  04    "  сентября   2018 г. №  421
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики муниципального образования «Моркинский муниципальный район» на 2018-2025 годы»
Администрация Моркинского муниципального района  постановляет:
   Внести в муниципальную программу «Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики муниципального образования «Моркинский муниципальный район» на 2018-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Моркинского муниципального района от 16 июля 2018 г. № 353, следующие изменения:
       1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики муниципального образования «Моркинский муниципальный район» на 2018-2025 годы»,

объем финансирования изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования                        Общий объем финансирования программы за
программы -                                              счет бюджета муниципального образования

«Моркинский муниципальный район» -
3760571, 88 тыс. рублей, в том числе:

                                                                     2018 год -   472813,88  тыс. рублей.

                                                       2019 год  - 446241,60 тыс. рублей.

                                                       2020 год   - 434420,20  тыс. рублей.

                                                       2021 год  -  441821,00 тыс. рублей
                                                       2022 год  - 503641,00  тыс. рублей.

                                                       2023 год   - 473685,30 тыс. рублей.

                                                       2024 год   - 491550,50 тыс. рублей.

                                                       2025 год   - 496398,40   тыс. рублей.

      1.2. В паспорте    подпрограммы «Развитие образования на 2018-2025 годы  в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район»  объем финансирования изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования                           Общий объем финансирования подпрограммы за
подпрограммы -                                          счет бюджета муниципального образования
«Моркинский муниципальный район» - 2582665,38тыс. рублей, в том числе:                                                                     2018 год -  293532, 28 тыс. рублей.

                                                           2019 год – 297979,30 тыс. рублей

                                                           2020 год – 307812,60 тыс. рублей

                                                           2021 год – 317662,50 тыс. рублей

                                                           2022 год  - 327827,60  тыс. рублей

                                                           2023 год  - 337334,50 тыс. рублей

                                                           2024 год -346105,10 тыс. рублей

2025 -  год - 354411,50 тыс. рублей

   1.3.  В таблице №4 подпрограммы «Развитие образования на 2018-2025 годы в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район»  строку 1.05. изложить в следующей редакции:

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, МЦП, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.) по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Основное мероприятие

1.05
	Капитальный ремонт, строительство и реконструкция объектов в образовательных организациях  для нужд отрасли.

	97407020110549910
	7013,68

     1.4.   В Приложение №7 к муниципальной программе «Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики муниципального образования «Моркинский муниципальный район» на 2018-2025 годы», дополнить  п.12   следующего  содержания:
	12
	 Выполнение работ по объекту «Котельная мощностью 400 квт с угольными котлами по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Нурумбал

	2 котла
	2018-2019
	7013,68
	Республиканский  и местный бюджет

Республики Марий Эл
	7013,68
	7013,68

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет – портале Республики Марий Эл.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А.М.

  Глава Администрации
      Моркинского муниципального района                                                 А. Иванов